



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 006 747
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPORT HOLDING RETAIL AS
Forretningsadresse: Hovinmovegen 128
2067 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hareton
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 603 027 022	1 538 937 833
Annen driftsinntekt	2	12 033 176	5 605 579
Sum inntekter		1 615 060 197	1 544 543 411
Kostnader			
Varekostnad	3	993 636 301	973 924 223
Lønnskostnad	4	264 096 555	257 987 595
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	40 062 206	34 978 483
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 689 198	786 728
Annen driftskostnad	4	246 862 659	177 050 234
Sum kostnader		1 548 346 918	1 444 727 262
Driftsresultat		66 713 280	99 816 149
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		66 211	874 611
Annen renteinntekt		251 937	357 714
Gevinst ved salg av aksjer		94 359	
Sum finansinntekter		412 506	1 232 325
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	16 817 006	9 571 183
Annen rentekostnad		316 540	1 137 332
Sum finanskostnader		17 133 546	10 708 515
Netto finans		-16 721 039	-9 476 190
Resultat før skattekostnad		49 992 240	90 339 959
Skattekostnad på resultat	7	10 989 818	19 585 601
Årsresultat		39 002 422	70 754 358
Årsresultat etter minoritetsinteresser		39 002 422	70 754 358
Totalresultat		39 002 422	70 754 358



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		8 996 360
Overført annen egenkapital	8	39 002 422	61 757 998
Sum overføringer og disponeringer		39 002 422	70 754 358



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	5	18 023 923	14 966 642
Utsatt skattefordel	7	3 866 715	2 069 209
Goodwill	5	13 966 121	15 866 518
Sum immaterielle eiendeler		35 856 759	32 902 369
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 9	660 938	595 454
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	76 086 234	99 735 965
Sum varige driftsmidler	5	76 747 172	100 331 419
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10		
Obligasjoner og andre fordringer		94 366	280 986
Sum finansielle anleggsmidler		94 366	280 986
Sum anleggsmidler		112 698 297	133 514 773
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	473 921 907	499 966 806
Sum varer		473 921 907	499 966 806
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	40 527 659	52 109 415
Andre kortsiktige fordringer		17 110 075	14 970 194
Mellomværende konsernselskap	6	37 530 407	113 217 548
Sum fordringer		95 168 141	180 297 157
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10	170 330	170 331
Markedsbaserte aksjer	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Investeringer i aksjer og andeler	10		16 757
Sum investeringer		170 330	187 088
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	250 075	3 788 720
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		250 075	3 788 720
Sum omløpsmidler		569 510 453	684 239 771
SUM EIENDELER		682 208 750	817 754 544

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	1 616 979	1 616 979
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		27 605 889	27 605 889
Annen innskutt egenkapital		45 427 121	45 427 121
Sum innskutt egenkapital		74 649 989	74 649 989

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		262 918 597	133 951 516
Sum opptjent egenkapital		262 918 597	133 951 516

Sum egenkapital	8	337 568 586	208 601 505
------------------------	----------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
--------------------------------	---	--	--



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld	6	97 330 356	105 750 939
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		12 259 143	12 852 732
Utbytte	8		8 996 360
Gjeld konsernselskap	6	122 815 004	389 934 372
Annen kortsiktig gjeld		112 235 661	91 618 636
Sum kortsiktig gjeld		344 640 163	609 153 039
Sum gjeld		344 640 163	609 153 039
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		682 208 750	817 754 544



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 981 006 747



Årsberetning 2024 – Sport Holding Retail AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sport Holding Retail AS driver kjedekonseptene Anton Sport, Sportsnett og Intersport. Selskapets virksomhet er detaljhandel av sportsklær og -utstyr, med 46 utsalgssteder, inklusiv tre nettutsalg. De fysiske butikkene er lokalisert rundt de største byene i Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Sport Holding Retail AS var i 2024 MNOK 1 615 mot MNOK 1 545 i 2023.

Årsresultatet ble i 2024 MNOK 39,0 mot MNOK 70,8 i 2023.

Selskapet hadde pr 31.12.2024 en egenkapital på MNOK 337,6 mot MNOK 209 i 2023.

Inntektene i selskapet består hovedsakelig av salg av varer fra butikkene.

Kontantstrømutviklingen

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på MNOK 17, mens driftsresultatet utgjorde MNOK 67. De samlede investeringer er i hovedsak knyttet til oppgradering av butikker.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på MNOK 39,0:

Overført til Annen egenkapital	MNOK	39,0
<u>Totalt disponert</u>	<u>MNOK</u>	<u>39,0</u>

Balanse og likviditet

Selskapets totalkapital var ved utgangen av 2024 MNOK 682,2 med bokført egenkapital på MNOK 337,6 (49%). Tilsvarende tall året før var MNOK 817,8 og MNOK 208,6 (26%).

Selskapet hadde ved utgangen av 2024 ingen rentebærende gjeld, men selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning, hvor Sport Holding AS står som eier.

Likviditetsreserven vurderes som god. Som følge av konsernkontoordningen blir innskudd klassifisert som fordring mot konsern.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og EUR, da kun deler av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen anses som lav, da majoriteten av selskapets omsetning er basert på kontant- og kortbetaling.



Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon i 2024 har vært tilfredsstillende, og likviditetssituasjonen overvåkes løpende i den hensikt å minimere likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

2024 har vært nok et utfordrende år for sportsbransjen generelt sett. Fortsatt preges bransjen negativt av makroøkonomiske forhold som i kombinasjon med ettervirkningene av sterke år under corona-epidemien har bremsset etterspørselen i bransjen.

Selskapet har likevel også i 2024 tatt markedsandeler gjennom god organisk vekst, etablering av nye butikker, en tydelig fagprofil med en attraktiv varepakke og meget god service.

Selskapet vil fortsette jobben med å optimalisere konseptet og sortimentet samtidig som det er stort fokus på å holde kostnadssiden nede for å motvirke den negative effekten av inflasjonsjusteringer. Det jobbes løpende og kontinuerlig med å redusere kapitalbinding, sørge for handlekraft gjennom solid likviditet og ellers optimalisere balansen. Det er fortsatt usikkerhet knyttet til etterspørselen i 2025, da inflasjonen fremdeles er på et høyt nivå og det er usikkerhet om rentetoppen er nådd. Styret er fornøyd med utviklingen av selskapet så langt og ser positivt på veien videre både med tanke på å ta ytterligere markedsandeler samtidig som selskapets finansielle posisjon styrkes.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et fullstendig og riktig bilde av driften og stillingen pr. 31.12.24. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurderingen av det fremlagte årsregnskapet for 2024.

Arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt sysselsatte selskapet 462 årsverk. Sykefraværet var i 2024 på 2,4%. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i forbindelse med virksomheten i 2024.

Styret vurderer selskapets arbeidsmiljø som godt.

Likestilling og diskriminering

Sport Holding Retail AS sysselsetter 1 353 personer, hvorav 560 kvinner (41%) og 793 menn (59%). Ledere i selskapet, definert som ansatte med personalansvar, består av 18% kvinner. Det er 33 midlertidige ansatte, herav 9 (27%) kvinner og 24 (73%) menn. Det er 981 deltidsansatte, herav 433 (44%) kvinner og 548 (56%) menn. Det er ingen kvinnelige styrerepresentanter. Kjønnfordelingen i selskapet og styret representerer ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene, og det er styrets oppfatning at det heller ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er følgelig ikke iverksatt særskilte tiltak knyttet til dette.

Gjennomsnittlig avtalt fastlønn for kvinner er 86% av gjennomsnittlig avtalt fastlønn for menn. Lønnsforskjellen mellom kvinner og menn relateres til ansvarsnivå og kompetanse, i tillegg jobber flere menn i lederposisjoner enn kvinner, som bidrar til at lønnsnivået for menn er høyere.

Selskapet er bevisst på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av individer på bakgrunn av



kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisk tilhørighet, religion, livssyn, seksuell orientering, nedsatt funksjonsevne, kjønnsidentitet, alder e.l. Styret er ikke kjent med forhold av slik karakter i selskapet.

Selskapets likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategier, og Sport Holding konsernet som selskapet er en del av, har en egen likestillingspolicy som ble oppdatert i 2021. Konsernet har utarbeidet retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, inkludert interne varslingsrutiner. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er inkludert i ulike HR-prosesser. Ledelse, tillitsvalgte, ansatte og HR er alle involvert i arbeidet rundt likestilling i det daglige. Selskapet har fokus på likestilling, mangfold og ikke-diskriminerende rekrutteringsprosesser, både ved intern og ekstern rekruttering.

Administrasjonen og styret er ikke kjent med at diskriminering forekommer, og vil iverksette umiddelbare tiltak dersom slike forhold avdekkes.

Ytre miljø

Sport Holding Retail AS sin virksomhet medfører i begrenset grad forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg.

Sport Holding konsern, som Sport Holding Retail AS er en del av, er medlem av Handelens Miljøfond som jobber for redusert plastforbruk, økt plastgjenvinning og redusert forbruk av plastbæreposer, samt at konsernet jobber for å bli sertifisert som Miljøfyrtårn.

Aktsomhetsarbeid i Sport Holding Retail AS

Selskapet er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, sportholding.no/?page_id=453.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Sport Holding konsern har tegnet styreansvarsforsikring som dekker styret og ansatte i ledende stillinger i alle selskap i konsernets eierskap, herav Sport Holding Retail AS.

Rune Hareton

Styreleder

Morten Borgersen

Styremedlem/Daglig leder



Sport Holding Retail AS

	Note	2024	2023
Resultatregnskap			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	1 603 027 022	1 538 937 833
Annen driftsinntekt	2	12 033 176	5 605 579
Sum driftsinntekter		1 615 060 197	1 544 543 411
Driftskostnader			
Varekostnad	3	993 636 301	973 924 223
Lønnskostnad	4	264 096 555	257 987 595
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	40 062 206	34 978 483
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 689 198	786 728
Annen driftskostnad	4	246 862 659	177 050 234
Sum driftskostnader		1 548 346 918	1 444 727 262
Driftsresultat		66 713 280	99 816 149
Finansinntekter og finanskostnader			
Gevinst ved salg av aksjer		94 359	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		66 211	874 611
Annen renteinntekt		251 937	357 714
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	16 817 006	9 571 183
Annen rentekostnad		316 540	1 137 332
Resultat av finansposter		-16 721 039	-9 476 190
Ordinært resultat før skattekostnad		49 992 240	90 339 959
Skattekostnad på resultat	7	10 989 818	19 585 601
Årsresultat		39 002 422	70 754 358
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	0	8 996 360
Overført annen egenkapital	8	39 002 422	61 757 998
Sum overføringer		39 002 422	70 754 358

Organisasjonsnummer 981 006 747



Sport Holding Retail AS

	Note	2024	2023
Balanse 31.12			
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	5	18 023 923	14 966 642
Utsatt skattefordel	7	3 866 715	2 069 209
Goodwill	5	13 966 121	15 866 518
Sum immaterielle eiendeler		35 856 759	32 902 369
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 9	660 938	595 454
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	76 086 234	99 735 965
Sum varige driftsmidler	5	76 747 172	100 331 419
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		94 366	280 986
Sum finansielle driftsmidler		94 366	280 986
Sum anleggsmidler		112 698 297	133 514 773
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	473 921 907	499 966 806
Sum varer		473 921 907	499 966 806
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	40 527 659	52 109 415
Andre kortsiktige fordringer		17 110 075	14 970 194
Mellomværende konsernselskap	6	37 530 407	113 217 548
Sum fordringer		95 168 141	180 297 157
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10	170 330	170 331
Investeringer i aksjer og andeler	10	0	16 757
Sum investeringer		170 330	187 088
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	250 075	3 788 720
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		250 075	3 788 720
Sum omløpsmidler		569 510 453	684 239 771
Sum eiendeler		682 208 750	817 754 544

Organisasjonsnummer 981 006 747



Sport Holding Retail AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 616 979	1 616 979
Overkurs		27 605 889	27 605 889
Annen innskutt egenkapital		45 427 121	45 427 121
Sum innskutt egenkapital		74 649 989	74 649 989
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		262 918 597	133 951 516
Sum opptjent egenkapital		262 918 597	133 951 516
Sum egenkapital	8	337 568 586	208 601 505
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	97 330 356	105 750 939
Skyldig offentlige avgifter		12 259 143	12 852 732
Utbytte	8	0	8 996 360
Gjeld konsernselskap	6	122 815 004	389 934 372
Annen kortsiktig gjeld		112 235 661	91 618 636
Sum kortsiktig gjeld		344 640 163	609 153 039
Sum gjeld		344 640 163	609 153 039
Sum egenkapital og gjeld		682 208 750	817 754 544

Jessheim
Styret i Sport Holding Retail AS

Morten Borgersen
styremedlem/daglig leder

Rune Hareton
styreleder

Organisasjonsnummer 981 006 747



SPORT HOLDING RETAIL AS

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		49 992 240	90 339 959
Periodens betalte skatt	5	0	-7 756 567
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		-1 100 919	0
Ordinære avskrivninger	4	40 062 206	34 978 483
Nedskrivning anleggsmidler	4	3 689 198	786 728
Endring i varelager		26 044 899	-241 286 801
Endring i kundefordringer		11 581 756	-32 806 172
Endring i leverandørgjeld		-8 420 583	24 704 383
Forskjell mellom kostn.ført pensj og inn -/utbet. i pensjonsordn.		186 620	
Poster klassifisert som invest. -/finans. aktiviteter		-94 358	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-105 367 700	256 174 659
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 573 359	125 134 672
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 185 750	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-21 408 872	-115 589 651
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		111 116	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	-187 088
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-280 986
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-20 112 006	-116 057 725
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	10	0	-17 592 263
Innbetalinger ført mot egenkapitalen	5	0	12 028 124
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-5 564 139
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 538 646	3 512 809
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01		3 788 720	275 911
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	11	250 075	3 788 720



Noter 2024 Sport Holding Retail AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle tall er i norske kroner.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Driftsinntekter

Salgsinntekter omfatter detaljomsetning av sportsartikler. Inntektsføringen foretas på grunnlag av opptjening på transaksjonstidspunktet.

Alle inntekter er i hovedsak fra butikker i Stor-Oslo, Kristiansand, Stavanger og Trondheim samt nettbutikk som selger til hele landet.

Immaterielle eiendeler

Ved overtakelse av virksomhet hvor vederlaget overstiger verdier av de enkelte eiendeler, er differansen som knytter seg til kundeportefølje og markedsandeler oppført som ervervet goodwill. I tillegg er det aktivert utgifter knyttet til konseptutvikling av nettside for varesalg, oppført i balansen som konseptutvikling.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler

Investeringer er vurdert etter kostmetoden. Langsiktige aksjeplasseringer er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter 2024 Sport Holding Retail AS

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Selskapets bankkontoer er fra 2022 tilsluttet flervaluta konsernkontosystem for konsernet Sport Holding AS, som reklassifiseres som mellomværende.

Leieavtaler

Mobo Sportsholding AS har kun inngått leieavtaler for hver butikk som er definert som operasjonell leasing. Leiebetalingen klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraksperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Andre poster

Selskapet har gjennom avtaler med forsikringsselskap innskuddsbaserte pensjonsordninger. Avtalene omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad tilsvarer årets forsikringspremie.

Enkeltransaksjoner

Ingen vesentlige enkeltransaksjoner i 2024.

Konsernregnskap

Sport Holding AS utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet utleveres i selskapets lokaler på Jessheim ved forespørsel.

Note 2 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	1 603 027 022	1 538 938 212
Annen driftsinntekt	12 033 176	5 605 579

Alle inntekter er i hovedsak fra butikker i Stor-Oslo, samt Kristiansand, Bergen, Stavanger og Trondheim, i tillegg til nettbutikk som selger til hele landet.

Note 3 Varelager

	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	473 921 907	499 966 806
Sum varelager	473 921 907	499 966 806

Varelageret er i sin helhet vurdert til virkelig verdi.



Noter 2024 Sport Holding Retail AS

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	224 309 613	221 466 727
Arbeidsgiveravgift	32 694 848	30 982 844
Pensjonskostnader	4 305 307	3 331 609
Andre ytelser	2 786 788	2 206 415
Sum	264 096 555	257 987 595

Selskapet har i 2024 sysselsatt 462 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 091 056	0
Annen godtgjørelse inkl bonus	3 330 572	0

Lønnsordning for administrerende direktør inkluderer fast årslønn, standard pensjons- og forsikringsordninger for ansatte.

Det foreligger ikke avtaler om særskilte vederlag ved opphør/ending av ansettelsesforholdet. Daglig leder Morten Borgersen har resultatbasert bonusavtale.

Lån til ansatte, daglig leder, styremedlemmer og eiere

Det er per 31.12.2024 ingen lån til ansatte, daglig leder, styremedlemmer eller eiere.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov, og selskapet har etablert en innskuddsbasert ordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 825 060 ekskl. mva. Dette inkluderer honorar for andre tjenester med kr 97 985,-



Noter 2024 Sport Holding Retail AS

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	19 904 107	781 468	185 219 610
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		175 646	12 539 126
- Avgang i året			476 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	19 904 107	957 114	197 282 736
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	5 937 986	296 175	116 720 574
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24			4 475 928
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	5 937 986	296 175	121 196 502
= Bokført verdi 31.12.24	13 966 121	660 938	76 086 234
Årets ordinære avskrivninger	1 900 397	110 162	32 414 828
Årets nedskrivninger			3 689 198

	Konseptutvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	29 122 722	235 027 907
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	8 694 100	21 408 872
- Avgang i året		476 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	37 816 822	255 960 779
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	19 792 899	142 747 634
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24		4 475 928
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	19 792 899	147 223 562
= Bokført verdi 31.12.24	18 023 923	108 737 217
Årets ordinære avskrivninger	5 636 819	40 062 206
Årets nedskrivninger		3 689 198

Goodwill avskrives over 10 år, utenom Milslukern som avskrives over 5 år. Avskrivningsplanen anses å være fornuftig og gjenspeile forventet fremtidig inntjening.

Årets nedskrivning er knyttet til nedlagte butikker.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	884 635	7 811 976
Andre kortsiktige fordringer konsern	37 530 407	113 217 548
Sum	38 415 042	121 029 524
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	31 633 785	27 838 269
Annen kortsiktig gjeld konsern	122 815 004	389 934 372
Sum	154 448 789	417 772 641



Noter 2024 Sport Holding Retail AS

Konserntransaksjoner

Kjøp av andre tjenester	36 219 546	6 390 028
Varekjøp	637 254 181	648 097 940
Rentekostnad	16 817 006	9 571 183
Sum	690 290 733	664 059 151

Sport Holding Retail AS har kjøpt varer og tjenester fra Sport Holding AS på ordinære betingelser.

Selskapet er deltaker i Sport Holding AS sin konsernkontoordning. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for eventuelle trekk på konsernkontoordningen.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	12 787 324	22 957 633
Endring i utsatt skattefordel	-1 797 506	-3 372 032
Skattekostnad ordinært resultat	10 989 818	19 585 601

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	49 992 240	90 339 959
Permanente forskjeller	-38 520	174 030
Endring i midlertidige forskjeller	8 170 481	13 838 887
Avgitt konsernbidrag	-58 124 201	-104 352 877
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	12 787 324	22 957 633
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-12 787 324	-22 957 633
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	49 992 240	90 339 959
Beregnet skatt av resultat før skatt	10 998 293	19 874 791
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-8 474	38 287
Sum	10 989 818	19 913 078
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-3 032 537	11 289 283	14 321 820
Varebeholdning	-13 033 440	-20 204 278	-7 170 837
Fordringer	-510 000	-490 502	19 498
Avsetninger mv	-1 000 000	0	1 000 000
Sum	-17 575 977	-9 405 496	8 170 481
Grunnlag for utsatt skattefordel	-17 575 977	-9 405 496	8 170 481
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 866 715	-2 069 209	1 797 506

Sport Holding Retail AS

Side 10



Noter 2024 Sport Holding Retail AS

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	1 616 979	27 605 889	45 427 121	133 951 516	208 601 505
Årets resultat				39 002 422	39 002 422
Avgitt konsernbidrag				-184 385 842	-184 385 842
Mottatt konsernbidrag			265 354 141		265 354 141
Avsatt utbytte ikke vedtatt				8 996 360	8 996 360
Ompostering egenkapital			-265 354 141	265 354 141	0
Egenkapital 31.12.2024	1 616 979	27 605 889	45 427 121	262 918 597	337 568 586

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0

Sport Holding Retail AS har inngått avtale om konsernkontoordning hvor ultimate morselskap Sport Holding AS står som eier, og selskapet har her en kredittlimit på kr 400 000 000. Trekk på konsernkontoordningen per 31.12.2024 er kr 20 853 985. Selskapet er solidarisk ansvarlig med de andre selskapene for eventuell gjeld i ordningen, samt øvrig gjeld som konsernet har. Varelager og kundefordringer er pantsatt for denne gjelden.

Selskapet har i tillegg stilt solidarisk prorataansvar med Sport Holding AS begrenset oppad til TNOK 2 420 000 for varelager og TNOK 2 420 000 for kundefordringer.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Kundefordringer	40 527 659	52 109 415
Varelager	473 921 907	499 966 806
Sum	514 449 566	552 076 221

Leieavtaler - beløp i tusen	Antall	Løpetid
Sport Holding Retail AS	40	0-9 år

Sport Holding Retail AS leier lokaler til alle butikkene, som behandles som operasjonelle leiekontrakter.

Leieavtaler	Innen 1 år	1-5 år	Over 5 år
Fremtidig minimumsleie	114 401 890	278 448 617	26 674 271

Beløpene er ikke neddiskontert.



Noter 2024 Sport Holding Retail AS

Garantier

Type	Beløp
Skattegaranti	10 000 000
Husleiegarantier	19 226 608

Note 10 Investeringer i aksjer og andeler

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.24
Hetland Sport AS	Sandnes	100%	- 1776 943	-2 324 942

Selskapet er kjøpt medio desember 2024, og vil konsolideres fra 01.01.25.

Andre aksjer og andeler	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Sport Holding AS	0,02%	170 330	170 330
Sum		170 330	170 330

Note 11 Bundne midler

Selskapet har garantiordning for skattetreksmidler. Skyldig skattetrekk per 31.12.2024 var kr. 6 658 156

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sport Holding Retail AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 616 979	1,0	1 616 979
Sum	1 616 979		1 616 979

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sport Holding Retail Group AS	1 455 283	90,0	90,0
Nok Snakk AS	161 696	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	1 616 979	100,0	100,0

Sport Holding Retail Group AS, representert ved Rune Hareton (styreleder).
Nok Snakk AS, representert ved Morten Borgerersen.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Morten Borgersen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Sport Holding Retail as

a7f1ebf4-52b8-4a47-afb2-ecfc9ba249b4 - 2025-03-25 12:10:47 UTC +02:00

BankID - 3628a24c-0bc8-4acf-9f81-392afd9ceabf - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Rune Hareton

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Sport Holding Retail AS

5a0a1641-b61e-432f-be5b-2650b51cbd15 - 2025-03-25 23:24:33 UTC +02:00

BankID - 1f50519d-a16c-4f48-a291-00adc9b86eec - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/6f1ac6aa-111f-43e7-89c6-0a7e9d0294ec>

 visma sign
www.vismasign.com